
令和４年９月１3日
犬山北小学校保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校
校長 神谷 勝治

ふれあい運動会実施のご案内

初秋の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃
は、本校の教育活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、本年度はふれあい運動会を新型コロナウイルス感染症対策を行いながら、下記の

ように行います。
ご多用の折とは存じますが、子どもたちの健やかな姿をぜひご参観ください。

記

□ 日 時 令和４年１０月１日（土） 予備日１０月５日（水）
午前８時５０分開始 各ペア学年で公開
※１４：０５一斉下校
※実施が危ぶまれる場合の実施可否の判断は午前７：００までに行
い、メール配信します。

※弁当が必要です。
※雨天時は月曜日時間割で特別日課です。ふれあい運動会は予備日に
延期いたします。

□ 会 場 犬山市立犬山北小学校 運動場

□ 会場図・プログラム 裏面

□ お願い・諸連絡
・ 競技を行っていない学年については通常授業となります。
・ 参観の人数の制限をしませんが、以下のことを守ってご参観ください。

・ シルバー席は必要に応じて、椅子を設置していただいてもかまいません。
・ 喫煙所は設けません。
・ 校内に駐車スペースがありませんので、徒歩または自転車でご来校ください。学校
周辺道路への駐車はおやめください。

・ 自転車は、運動場東側の鉄棒付近かツリハパークに駐輪してください。

□ １０月５日（水）に実施する場合について
・ １０月５日（水）にふれあい運動会を実施した場合、午後は給食ありの通常日課と
なり、１・２年は１４：５０下校、３～６年は１５：４５下校です。
・ 保護者参加の種目はすべて中止とします。

※各ペア学年の部が終わるたびに敷地内外の入れ替えをします。
※入口付近での手指消毒にご協力ください。
※身体的距離に配慮して、参観してください。
※他のご家庭との会話はご遠慮ください。
※マスクを着用してください。
※保護者席は設置いたしません。会場の白線の外側で参観してください。
※レジャーシートや椅子等を使った参観はできません。


